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حادثه ها

دستگیری فروشنده سلاح
 در فضای مجازی

شرق: رئیس پایگاه یکم پلیس امنیت عمومی  �
از شناسایی و دســتگیری یک فروشنده سلاح در 
فضای مجــازی خبر داد و گفت: در بازرســی از 
مخفیــگاه و خودروی متهم ســه قبضه ســلاح 

کمری و ۵۹ فشنگ جنگی کشف شد.
ســرهنگ اکبر رســولی دراین باره اظهار کرد: 
مأمــوران پایــگاه یکــم پلیس امنیــت عمومی 
با انجــام اقدامــات اطلاعاتی و رصــد تحرکات 
فروشندگان ســلاح در فضای مجازی از فعالیت 

فردی در این زمینه در تهران مطلع شدند.
او افــزود: در ادامه مأمــوران با تحت نظر 
قرار دادن تحــرکات متهم، از صحت اطلاعات 
مطمئن شــده و بــا هماهنگی مقــام قضائی 
در عملیاتــی غافلگیرانه متهــم را در حوالی 
بزرگراه خرازی درحالی که قصد انتقال ســلاح 
به یکی از مناطق شمال غرب تهران را داشت، 
دســتگیر و بــه پلیس امنیــت عمومی تهران 

منتقل کردند.
رئیس پایگاه یکم پلیس امنیت عمومی تهران 
با اشاره به کشف سه قبضه سلاح کمری، ۵۹ تیر 
جنگی و دو خشاب از مخفیگاه و خودروی متهم 
اظهار کرد: این متهم به صورت گسترده در فضای 

مجازی اقدام به تبلیغ فروش سلاح می کرد.

پاترول دزد دستگیر شد
شــرق: رئیس پایــگاه چهارم پلیــس آگاهی  �

تهران بزرگ از دســتگیری سارق خودرو و کشف 
یک دستگاه خودروی پاترول خبر داد.

ســرهنگ کارآگاه ســعید مجیــدی بیان کرد: 
هفتم آذر ســال گذشــته وقوع یک فقره سرقت 
خودرو ازطریق مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ به 
کلانتــری ۱۴۴ جوادیه مخابره شــد کــه با اعزام 
واحد گشــتی، مال باخته گفت خــودروی پاترول 
خود را جلــوی منزل واقــع در تهرانپارس پارک 
کــرده و بعد از مراجعه متوجه شــده خودرو به 

سرقت رفته است.
او عنوان کرد: کارآگاهان سرقت خودرو را در 
سیستم سراســری پلیس آگاهی ثبت و اقدامات 
گســترده و همه جانبه ای را برای کشف خودرو و 
دستگیری ســارق یا سارقان انجام دادند تا اینکه 
مشــخص شــد محل وقوع جرم دارای دوربین 
مداربسته اســت. با بازبینی فیلم صحنه سرقت، 
مشــاهده شد سارقان با اســتفاده از یک دستگاه 
خــودروی پرایــد به محــل ســرقت مراجعه و 

خودروی پاترول را سرقت کرده اند.
رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران ابراز 
کرد: با بررســی های انجام شده، تعدادی از ارقام 
شــماره پلاک خودرو به دســت آمــد و با انجام 
اقدامات علمی، سرانجام شماره پلاک خودروی 
سارقان اســتخراج و و دســتور توقیف خودرو و 

دستگیری سارقان گرفته شد.
این مقام انتظامی تصریح کرد: در ادامه برای 
پی جویی ســرقت، کارآگاهان موفق شدند مالک 
خودروی پراید به نام یاور را دســتگیر کنند. او در 
تحقیقات پلیســی اظهار کرد در روز ســرقت به 
اتفاق یکی از دوســتانم به نام وحید با خودروی 
من به محل ســرقت رفتیم و خودروی شاکی را 
ســرقت و بعد از چند روز خودرو را کنار خیابان 

رها کردیم.
رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی به کشــف 
خودروی مال باخته اشاره کرد و گفت: دستگیری 

متهم دوم پرونده در دستور کار قرار دارد.

رخداد

اعتراف به ۵۱ دزدی در تهران و کرج
اعضای باند ســرقت از ســاختمان ها و اماکن  �

خصوصی بعد از دســتگیری به ۵۱ فقره ســرقت 
در تهــران و کرج اعتراف کردند. ســرهنگ محمد 
نادربیگــی، رئیــس پلیس آگاهی اســتان البرز، با 
اعــلام این خبــر بیان کرد: پس از دســتگیری یک 
ســارق به دســت اهالی یک ســاختمان در حین 
سرقت در منطقه شهرک ســپاه فردیس و انتقال 
آن به کلانتری، با دســتور مقام قضائی متهم برای 
تحقیقــات تکمیلی به پلیس آگاهی اســتان البرز 
منتقل شــد. وی با بیان اینکه با بررســی ســوابق 
متهم مشخص شد او ســوابق متعددی در حوزه 
ســرقت دارد، افزود: در تحقیقات کارآگاهان اداره 
عملیات ویژه پلیس آگاهی، ســارق در ابتدا منکر 
انجام هرگونه ســرقت بود، اما پس از مشــاهده 
مستندات گردآوری شــده، به تدریج لب به اعتراف 
گشــوده و به ۵۱ فقره سرقت خرد از ساختمان ها 
و اماکن خصوصی در شــهرهای کرج، فردیس و 
شهرســتان های غرب اســتان تهران با همدستی 
دو نفــر دیگــر اقرار کــرد. رئیس پلیــس آگاهی 
استان البرز با اشــاره به شناسایی و دستگیری دو 
همدســت ســارق در شــهرهای فردیس و ملارد 
اســتان تهران، اظهار کرد: در خصوص این پرونده 
یک مال خر اموال مسروقه در شهر ملارد دستگیر 
و در بازرسی از منزل او تعداد زیادی لوازم سرقتی 
کشف شــد. این مقام انتظامی با اشاره به تکمیل 
پرونده و ارســال آن به مراجع قضائی خاطرنشان 
کــرد: متهمان با صدور قرار مناســب روانه زندان 
شدند. سرهنگ نادربیگی خاطرنشان کرد: بسیاری 
از ســرقت های صورت گرفته در این پرونده ناشی 
از ســهل انگاری مال باختگان در حفظ و نگهداری 
اموالشان است؛ بنابراین از شهروندان درخواست 
داریــم با تجهیز ســاختمان ها و امکان خصوصی 
خودشــان به قفل های مطمئن، دوربین مداربسته 
و اطمینان از ســالم بودن آنها، راه سرقت را برای 

سارقان مسدود کنند.

آزادی گروگان  ۸  ساله 
در  کمتر  از  ۲ ساعت

دختر هشت ساله اهل شهرســتان هرسین دو  �
ســاعت پس از ربوده شــدن با تــلاش همه جانبه 
پلیس از چنــگال آدم ربایان نجات یافت. ســردار 
علی اکبــر جاویــدان، فرمانــده انتظامی اســتان 
کرمانشاه اظهار کرد: حادثه گروگانگیری دختربچه 
هرســینی به دنبــال اختلاف های مالــی میان دو 
خانــواده رخ داد و بلافاصله پلیــس اقدام خود 
را بــرای رهایی گــروگان آغاز کــرد. او ادامه داد: 
مأموران پلیــس امنیت عمومی هرســین پس از 
دریافــت اطلاعــات لازم، اقدامــات تخصصی و 
تحقیقات گســترده خود را برای ردیابی آدم رباها 
آغــاز کردند و دریافتند آنها دختر بچه را به شــهر 
کرمانشاه منتقل کرده اند. فرمانده انتظامی استان 
کرمانشــاه تصریح کــرد: مأمــوران در گام بعدی 
موفــق به شناســایی محل نگهــداری دختر بچه 
شدند و به سرعت نسبت به آزادسازی او و تحویل 
به خانــواده اش اقــدام کردند. ســردار جاویدان 
افــزود: افراد آدم ربا نیز کــه در این فاصله متوجه 
عملیات گسترده پلیس برای نجات جان دختربچه 
شــده بودند، پیش از رسیدن پلیس محل اختفای 

خود را ترک کرده و متواری شدند.
او با اشــاره به شناسایی ســه آدم ربا، از تلاش 
برای دستگیری این افراد خبر داد و گفت: مطمئنا 
آنها در ســریع ترین زمان ممکن دستگیر شده و به 

سزای عمل خود خواهند رسید.

شرق: مــردی که زنی جوان را به قتل رسانده است، از دادگاه درخواست 
کرد تا تکلیفش را مشــخص کند. به گزارش خبرنگار ما، ســال ۹۲ جسد 
زنی جوان در خانه اش پیدا شد، خانواده این زن به مأموران گزارش دادند 
جسد او را در خانه پیدا کرده اند و به نظر می رسد او به قتل رسیده است.
با انتقال جســد زن که تینا نام داشت به پزشکی قانونی، تحقیقات در 
این زمینه آغاز شــد. پلیس فهمید مقتول آخرین بار با جوانی به نام آرین 

تماس تلفنی داشت. مأموران سراغ آرین رفتند و او را بازداشت کردند.
آرین در تحقیقات اولیه منکر همه چیز شــد، اما در نهایت به قتل تینا 
اعتراف کرد و گفت: تینا مزاحم زندگی من شده بود و می خواست از من 

باج گیری کند، به همین دلیل هم او را کشتم.
آرین گفــت: تینا مدتی بود که تلفنی مزاحم من می شــد. من به این 
موضوع اهمیت نمی دادم تا اینکه به خواســتگاری دختری رفتم و با او 
نامزد کردم. روزی که برای خرید حلقــه ازدواج رفته بودیم، تینا دوباره 
زنــگ زد و من برای اینکه ماجرا را حــل کنم تصمیم گرفتم به خانه تینا 

بروم. در آنجا با هم درگیر شدیم و من با ضربه چاقو تینا را زدم.
با اعتراف متهم و تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست پرونده برای 
رســیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شــد و متهم پای میز 

محاکمه رفت.
در جلسه رسیدگی به این پرونده ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست 
را علیــه متهم خواند و ســپس اولیای دم در جایگاه حاضر و خواســتار 
صدور حکم قصاص شــدند. مادر تینا گفــت: دختر من مجرد بود و تنها 
زندگــی می کرد. او بعد از جدایی از شــوهرش خانــه ای اجاره کرد و در 
خانــه تنها بود؛ البته با هم رفت و آمد داشــتیم؛ اما من در جریان زندگی 
شــخصی او نبودم. روز حادثه چندین بار تماس گرفتم و دخترم تلفن را 
جواب نداد. او می دانست که اگر تلفن من را جواب ندهد، خیلی ناراحت 
و نگران می شــوم؛ به همین دلیل همیشه تلفن های من را جواب می داد. 
بعد از چند ساعت که نتوانستم با او صحبت کنم، به خانه اش رفتم و با 

جسد دخترم مواجه شــدم. من از قاتل او گذشت نمی کنم و درخواست 
قصاص دارم.

بعد از گفته های اولیای دم متهم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: اتهام 
قتل عمدی را قبول ندارم؛ چون من به عمد این کار را نکردم. تینا مزاحم 
زندگی من شــده بود. او می خواســت من را تلکه کند و این موضوع من 

را ناراحت می کرد.
متهم گفــت: تینا با من تمــاس می گرفت و برایــم مزاحمت ایجاد 
می کرد. من نامزد کرده بودم و چند بار به او گفتم مزاحمم نشــو؛ اما او 
توجهــی نمی کرد. وقتی روز خرید حلقه نامــزدی با من تماس گرفت و 
خواست به دیدارش بروم، قبول کردم. می خواستم این موضوع را یکسره 
کنم. وقتی وارد آدرسی که گفته بود، شدم دو مرد جلوی من را گرفتند و 
پرسیدند اینجا چه می کنم. من چیزی نگفتم و به سمت خانه تینا رفتم. 
در که زدم، در را باز کرد. به او گفتم چرا مزاحم من می شوی. او من را به 
داخل کشــید و در را بست. من به خاطر این کار با او درگیر شدم و تینا با 

چاقو به من حمله کرد و من هم با همان چاقو او را زدم.
بعــد از گفته های متهم بــا توجه به مــدارک موجــود در پرونده و 
اعترافات متهم، او به قصاص محکوم شــد. رأی قصاص مورد تأیید هم 

قرار گرفت. آرین پای چوبه دار رفت. پیش از اجرای حکم او برای جلب 
رضایت اولیای دم مهلت خواست و با مذاکراتی که انجام شد، اولیای دم 
از او درخواســت دیه کردند، اما در مدت زمان تعیین شده آرین نتوانست 
پول را آمــاده کند و در زندان ماند، تا اینکه در فروردین ماه ســال جاری 
یک خیر قبول کرد مبلغ مورد درخواست اولیای دم را بپردازد؛ اما باز هم 
اولیای دم حاضر به حضور در جلسه ای که دادسرای جنایی ترتیب داده 
بود، نشــدند تا اینکه متهم از دادگاه درخواست اعمال ماده ۴۲۹ را کرد. 
او در نامه ای از دادگاه درخواست تعیین تکلیف کرد. در جلسه ای که در 
دادگاه کیفری استان تهران تشکیل شد، آرین یک بار دیگر در برابر قضات 
ایســتاد. او گفت: هشــت سال از این ماجرا گذشــته و من حالا ۳۸ساله 
شــده ام. آن زمان به  تازگی نامزد کرده بودم، اما زن جوان مدام مزاحمم 
می شــد. او چند بار با من تلفنی تماس گرفته بود. به او گفتم دســت از 
سرم بردارد و اجازه بدهد زندگی ام را شروع کنم، اما دست بردار نبود. من 

قبلا هرگز او را ندیده بودم.
متهم گفــت: وقتی زن جوان در را به رویم بــاز کرد، من را به داخل 
خانه کشــید و یکباره در را بســت. از او خواســتم تا در خانه را باز کند و 
اجازه دهد در راه پله ها با هــم صحبت کنیم؛ اما تینا فریاد زد. زن جوان 
چاقویی در دست گرفت و به ســمت من حمله ور شد. من می خواستم 
چاقو را از دســتش بگیرم که چاقو ناخواسته با پهلوی او برخورد کرد و 

موجب مرگ او شد.
او ادامه داد: باور کنید من زن جوان را نمی شناختم و هیچ خصومتی 
با او نداشــتم. به  خاطر این ماجرا زندگی ام از هم پاشــیده شد و هشت 
ســال از بهترین روزهای زندگی ام را در زندان ســپری کردم. عید امسال 
خیری پیدا شــد که حاضر شــد مبلغ دیه را بپردازد؛ اما اولیای دم پیگیر 
پرونده نیســتند. من تقاضا دارم تا دادگاه تکلیفم را روشن کند. من از این 

وضعیت خسته شده ام و از قضات کمک می خواهم.
قضات با توجه به شرایط پرونده برای تصمیم گیری وارد شور شدند.

بلاتکلیفی قاتل زن جوان در زندان

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

لازم- آمارگیری- تمام کردن ۱۰-حماسی- گرز آهنی- 
کلمه اســتثناء ۱۱- رشته ای در شمشــیربازی- نوعی 
مسلســل دستی ســبک- جزیره ۱۲- یک دوم چهره- 
روبند- یکپارچه و هماهنگ ۱۳- سرسپردگی- واحد  

پول بین المللی- تخم مرغ انگلیسی ۱۴- رجولیت- از 
میوه ها- رویداد ۱۵- باد ســرد- از کشــور های عضو 

سازمان همکاری اقتصادی- سالخورده. افقی: 
 ۱- از داســتان های شــاهنامه- ترش و شــیرین 
قوانیــن  مجموعــه  قدیمــی-  مردانــه  ۲-کلاه 
چنگیزخان- از انواع خرما های ایران ۳- شــاهکار 
توماس هاردی، شاعر و نویســنده انگلیسی- میوه 
تصفیه کننده خون- باشــکوه و باوقار ۴- حریص و 
آزمند- جایگاه دوشــاخه بــرق- دارای غلظت کم 
۵- غــار- بومی- خط ابداعی ســومری ها ۶- قوم 
سرخپوســت بومی مکزیک- لباس شــنا- خطاب 
محترمانه مردانه ۷- پرهیزکار- مجهز به ســلاح- 
کافر و بی دین ۸- خالی نیست- نوعی کارد نوک تیز- 
راســتگو- چاشــنی غذایی ۹- پیداکردن- گوشت 
می فروشد- ویرایش ۱۰- پشم شتر- خمیده- باران 
تند و شدید ۱۱- هوای گرفته- حسود- بی خطر۱۲-
رهاشدن- مقابل ارباب- فرماندهان ۱۳- قمر سیاره 
زحل- نمونک- جــام جهان  نما ۱۴- رفیق منحرف 
و گمــراه- خون ریــز- نگهبان ۱۵- عــدد بی اثر در 

ضرب- از مصارف زکات. 
عمودی: 

۱- نفوذ تدریجی آب- دستگاه الکترونیکی برای 
ذخیره ســازی اطلاعات با حجم زیاد- ساز هفت بند 
۲- تصویر چاپ شــده- خاک- شــاخه نورسته ۳- 
نوعی موســیقی غربی- سازگاری- پروژکتور ۴- بند 
چرمــی- پیرایه- پایه و اســاس ۵- کفر ... از کفت 
بیرون کند- پاره- درخت افکن ۶- کلمه پرســش- 
فلسفه اسلامی- زیرک ۷- خانم کارآگاه داستان های 
آگاتاکریســتی - دزدی- ســیمرغ ۸- بسیار خوب- 
ماده آرایشــی مژه ها- هشــیار- انتها ۹- به  اندازه 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شـــرق: اختـــلاف مالـــی دو بـــرادر بـــا یکـــی از 
ـــد و  ـــر ش ـــن منج ـــری خونی ـــه درگی ـــان ب دوستان ش

ـــد. ـــا درآمدن ـــر از پ ـــه نف ـــر س ه
مأموران پلیس شیراز وقتی از شنیده شدن صدای 
تیراندازی در خانه ای مطلع شــدند، به محل حادثه 
رفتند و جسد مردی غرق در خون را که هدف گلوله 
قــرار گرفته بــود، در راه پله طبقه اول ســاختمانی 
مســکونی پیدا کردنــد. مأموران به جســت وجو در 
ســاختمان ادامه دادند و در یکــی از واحدها خود 
را در برابــر جنازه دو مرد دیگر مشــاهده کردند که 
هــر دو غرق در خون بودند. یکــی از مقتولان مورد 
اصابــت چند ضربه چاقو قرار گرفتــه بود و مقتول 
دوم با گلوله سلاح شکاری از پا درآمده بود. شواهد 
موجــود در صحنــه جــرم از جمله شکسته شــدن 
گلدان هــا نشــان می داد قبــل از وقوع ایــن قتل ها 
درگیــری میان طرفیــن رخ داده اســت. کارآگاهان 
جنایی در همان بررســی های اولیه پی بردند دو نفر 
از مقتولان برادران ۲۳ و ۳۱ ســاله هستند و قتل در 
خانه خواهر آنها رخ داده اســت. همچنین معلوم 
شد نفر سوم مردی ۵۲ ساله است که از دوستان دو 

مقتول دیگر بود.
افسران جنایی با بررسی های بیشتر پی بردند این 
ســه نفر از مدت ها قبل بر سر مســائل مالی با هم 
اختلاف داشــتند و روز حادثه دو برادر نفر ســوم را 
به منزل خواهــر خود دعوت کرده بودند تا بر ســر 
موضوع مورد اختلاف شــان گفت وگــو کنند؛ اما این 
ملاقات به درگیری انجامید و یکی از برادران کشــته 
شــد. بعد از آن مرد ۵۲ ســاله ســعی کرد از محل 
درگیــری فرار کند، اما برادر دیگــر او را تعقیب کرد 
و در راه پلــه هدف گلوله ســلاح شــکاری قرار داد. 
به این ترتیــب دومین قتل رقم خــود. بعد از آن مرد 
مسلح به داخل واحد برگشت و با شلیک یک گلوله 

به زندگی خودش پایان داد.
بعد از روشن شدن این جزئیات اجساد به پزشکی 
قانونی منتقل شــد و در حال حاضــر تحقیقات برای 

افشای سایر ابعاد پرونده ادامه دارد.
این پرونده در حالــی روی میز کارآگاهان جنایی 

قرار گرفته است که پلیس تربت حیدریه نیز در حال 
بررســی درباره یک پرونده جنایی دیگر است. در این 
پرونده موتور سواری پســر جوان، درگیری مرگ باری 

را رقم زد.
مأموران وقتی از وقوع این قتل مطلع شــدند، به 
محل حادثه رفتند و فهمیدند پســر جوان درپی یک 
درگیری کشــته شده است. آنها با سرنخ هایی که در 
اختیار داشــتند، متهم را شناسایی و دستگیر کردند. 
متهم بعد از بازداشــت به قتل اعتراف کرد و گفت 
موتورسواری مقتول و ویراژدادن های او باعث شروع 
درگیری شد و او در جریان دعوا در حالی که به شدت 
عصبانی بود و کنترل رفتار خود را از دست داده بود، 
دســت به ارتکاب جنایت زد. متهم در ادامه صحنه 
قتل را بازســازی کرد و روانه زندان شد تا تحقیقات 

از او تکمیل شود.
ســومین پرونــده جنایــی که در حال رســیدگی 
است، در شهرستان سردشت تشکیل شده و جوانی 

۱۸ ساله دوســت خود را با ضربه چاقو به کام مرگ 
فرستاده اســت. مأموران پلیس درپی کسب خبری 
مبنی بر وقوع درگیری منجر به چاقوکشــی در یکی 
از خیابان های شــهر سردشت ســریع برای بررسی 
موضوع به محل اعزام شــدند. در بررسی های اولیه 
معلوم شــد در این درگیری جوان ۱۸ ساله به دنبال 
درگیری لفظی و مشاجره، با چاقو به سمت دوست 
خود حمله ور شده و پس از مصدوم کردن او از محل 

گریخته است.
فــرد مصــدوم به دســت عوامــل امــدادی به 
بیمارســتان منتقل شــد و تحت درمان قرار گرفت؛ 
اما به  دلیل شدت جراحت های وارده و اصابت چاقو 
جان باخت. در ادامه متهــم که پس از ارتکاب این 
جنایت از محل متواری شده بود، با تلاش گسترده و 
اقدامات اطلاعاتی مأموران پلیس آگاهی در اقدامی 
عملیاتــی و در کمتــر از دو ســاعت پــس از وقوع 
جرم دســتگیر شــد. متهم در بازجویی ها به کشتن 
دوستش اعتراف کرد و گفت مشاجره لفظی به  دلیل 
عصبانیت او بالا گرفت و او دست به چاقو برد و این 

جنایت را رقم زد.

اجســاد دو معدنچی که در حادثه معدن زغال ســنگ طزره دامغان در 
اســتان سمنان گرفتار شده بودند، بعد از شش روز جست وجو پیدا شد. این 
د رحالی اســت که در این مدت از سرنوشــت معدنچیان خبری نبود و این 
امید وجود داشت که آنها زنده مانده باشند. حادثه ریزش معدن زغال سنگ 
طزره دامغان در حدود ساعت ۱۲ ظهر روز شنبه ۱۱ اردیبهشت ماه در عمق 
۷۰ متری تونل شــماره ٤۲ معدن هنگام استخراج و به دلیل ریزش ناگهانی 
ســقف کارگاه رخ داده بود، در این حادثه دو نفر کارگر پیمانکاری شــرکت 
به نام های میلاد روشــنایی و ســیداصغر افضلی گرفتار شــدند. بعد از این 
حادثه تیم های امداد و نجات بلافاصله دســت به کار شدند اما نتوانستند به 
داخل معدن و محل گرفتارشــدن این دو کارگر راه پیدا کنند؛ به همین دلیل 
عملیات ادامه یافت. این در حالی بود که بیم و امیدهای زیادی وجود داشت 

و در نهایــت پیکر بی جــان این دو کارگر در عمق ۷۰ متــری تونل ۴۲ معدن 
زغال سنگ طزره پیدا شد. عملیات جست جو برای پیداکردن دو کارگر معدن، 
عصر روز پنجشــنبه، با تیم های تخصصی امداد و نجات هلال احمر در کنار 
پنج تیم ۳۰ نفره تخصصی در معدن زغال سنگ طزره دنبال شد و در ساعات 
پایانی شــب ابتدا پیکر بی جان یکی از کارگران زیر آوار کشف شد، در نهایت 
نیمه شــب با کشــف پیکر دومین کارگر عملیات امداد  ونجات پس از شش 
روز متوالی پایان یافت. منصور شریف، مدیرعامل شرکت معادن زغال سنگ 
البرز شرقی گفت: ساعت ۲۰ پنجشنبه پیکر میلاد روشنایی یافت شد. سپس 
پیکر بی جان «سید علی اصغر افضلی»، دومین معدنچی محبوس در معدن 
زغال ســنگ طزره، پس از گذشت حدود ۱۳۰ ســاعت از زمان وقوع حادثه 
ریزش تونل و به فاصله سه ساعت و نیم نسبت به پیکر اولین معدنچی، پیدا 

شد. او خاطرنشان کرد: تخریب کامل کارگاه و حجم شدید آوار، نشان دهنده 
این موضوع اســت که پیکر این دو معدنچی در لحظات اول حادثه زیر آوار 
مدفون شــد. شــریف بیان کرد: از ابتدای وقوع حادثــه تیم های تخصصی 
معدن در قالب پنج تیم شــامل ۱۵۰ نفر، عملیات برداشــت آوار را برعهده 
داشتند. شــریف اظهار کرد: در روز پایانی عملیات نیز سگ های زنده یاب از 
شهر ســمنان و تهران به محل حادثه اعزام شــدند و دستگاه های فلزیاب 
نیز به کمک امدادگران معدن آمده بود. او خاطرنشــان کرد: حادثه معدن 
زغال ســنگ در حدود ساعت ۱۲ ظهر روز شــنبه ۱۱ اردیبهشت ماه در تونل 
شــماره ٤۲ معدن بزرگ طزره از معادن چهارگانه شــرکت زغال سنگ البرز 
شــرقی در کارگاه استخراج k ۱۳ پیشــرو، هنگام استخراج و به دلیل ریزش 

ناگهانی سقف کارگاه رخ داد.

پایان اختلاف مالى با 3 کشته

کشف اجساد 2 معدنچى گرفتار در زیر آوار


